

EJECUCIÓN DE INGRESOS
PERIODO : 01 ENERO 2022 - 31 ENERO 2022

RUBRO		PPTO INICIAL	ACUMULADO ADICIONES	ACUMULADO REDUCCIONES	ACUMULADO TRAS.DEBITOS	ACUMULADO TRAS.CREDITOS	PPTO DEFINITIVO	RECAUDOS ACUMULADOS	PRESUPUESTO POR EJECUTAR	% EJE.
1	Ingresos	41,182,748,945	526,294,127	0	0	0	41,709,043,072	2,622,887,239	39,086,155,833	6%
1	Disponibilidad inicial	2,318,700,264	0	0	0	0	2,318,700,264	0	2,318,700,264	0%
1.0.02	Bancos	2,318,700,264	0	0	0	0	2,318,700,264	0	2,318,700,264	0%
1.1	Ingresos Corrientes	37,639,048,681	526,294,127	0	0	0	38,165,342,808	2,507,096,436	35,658,246,372	7%
1.1.02	Ingresos no tributarios	37,639,048,681	526,294,127	0	0	0	38,165,342,808	2,507,096,436	35,658,246,372	7%
1.1.02.03	Multas, sanciones e intereses de mora	200,000,000	0	0	0	0	200,000,000	9,762,711	190,237,289	5%
1.1.02.03.02	Intereses de mora	200,000,000	0	0	0	0	200,000,000	9,762,711	190,237,289	5%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	37,439,048,681	526,294,127	0	0	0	37,965,342,808	2,497,333,725	35,468,009,083	7%
1.1.02.05.01	Ventas de establecimientos de mercado	37,439,048,681	526,294,127	0	0	0	37,965,342,808	2,497,333,725	35,468,009,083	7%
1.1.02.05.01.06	Servicios de venta y de distribución; alojamiento; servicios de suministro de comida y bebidas; servicios de transporte; y servicios de distribución de electricidad, gas y agua	24,997,737,752	480,712,613	0	0	0	25,478,450,365	1,451,567,795	24,026,882,570	6%
1.1.02.05.01.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing	8,541,863,309	0	0	0	0	8,541,863,309	631,781,647	7,910,081,662	7%
1.1.02.05.01.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	5,209,000	0	0	0	0	5,209,000	0	5,209,000	0%
1.1.02.05.01.09	Servicios para la comunidad, sociales y personales	3,884,238,620	45,581,514	0	0	0	3,939,820,134	413,984,283	3,525,835,851	11%
1.2	Recursos de capital	1,225,000,000	0	0	0	0	1,225,000,000	115,790,803	1,109,209,197	9%
1.2.05	Rendimientos financieros	100,000,000	0	0	0	0	100,000,000	2,052,582	97,947,418	2%
1.2.05.02	Depósitos	100,000,000	0	0	0	0	100,000,000	2,052,582	97,947,418	2%
1.2.09	Recuperación de cartera - préstamos	25,000,000	0	0	0	0	25,000,000	848,000	24,152,000	3%
1.2.09.03	De personas naturales	25,000,000	0	0	0	0	25,000,000	848,000	24,152,000	3%
1.2.13	Reintegros y otros recursos no apropiados	1,100,000,000	0	0	0	0	1,100,000,000	112,890,221	987,109,779	10%
1.2.13.01	Reintegros	1,100,000,000	0	0	0	0	1,100,000,000	112,890,221	987,109,779	10%
TOTAL INGRESOS		41,182,748,945	526,294,127	0	0	0	41,709,043,072	2,622,887,239	39,086,155,833	6%

Patricia Giraldo
PATRICIA ELENA GIRALDO GONZALEZ
 Subgerente Financiero y Comercial

02173
VÍCTOR HUGO TORO ZULUAGA
 Técnico Administrativo Presupuesto